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بازار بافق زیر ذرهبین نظارت؛ برنامه برای ایجاد سکوی تنظیم بازار و برخورد با گرانفروشی
در پی افزایش قیمت برخی کالاها و نارضایتی بخشی از مردم شهرستان بافق، موضوع ایجاد سکوی تنظیم بازار و تقویت نظارت بر عرضه کالاها بار دیگر

مورد توجه قرار گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، حمیده مراد علیزاده رییس اداره صمت شهرستان بافق، صبح امروز دوشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۵ در
گفتگو با ایسنا ، با اشاره به اینکه موضوع تنظیم بازار در شهرستان در حال پیگیری است، تأکید کرد: افزایش قیمتها را نباید لزوماً معادل گرانفروشی در
سطح شهرستان دانست، چرا که بخشی از این افزایشها ناشی از شرایط عمومی بازار، هزینههای تأمین و حملونقل و تغییرات قیمتی در سطح کشور

است.

وی با بیان اینکه نظارت بر بازار به صورت مستمر انجام میشود، افزود: در حال حاضر فرآیند تنظیم بازار به این شکل است که برخی اقلام مانند برنج
وارد شهرستان شده و با نظارت اتاق اصناف میان فروشندگان منتخب توزیع میشود تا در سطح بازار عرضه شود. همچنین در شهرستان مکانهایی
تحت عنوان سکوی دائمی تنظیم بازار وجود دارد که واحدهای صنفی ملزم به نصب پارچه و اطلاعرسانی درباره عرضه کالاهای تنظیم بازاری هستند.

مرادعلیزاده درباره مسئولیت راهاندازی این سکو نیز گفت: تأمین و توزیع اقلام تنظیم بازار بر عهده جهاد کشاورزی است و اداره صمت وظیفه نظارت بر
روند توزیع و عرضه را بر عهده دارد.

رییس صمت بافق در ادامه به موضوع ایجاد فضای فیزیکی برای عرضه مستقیم کالا اشاره کرد و اظهار داشت: در سالهای گذشته رایزنیهایی با
شهرداری برای ایجاد میدان میوه و ترهبار یا فضایی جهت عرضه مستقیم کالا انجام شده و اخیراً نیز شهردار محترم اعلام کردهاند که در آینده نزدیک

مکانی برای این منظور در نظر گرفته خواهد شد تا با همکاری اصناف و دستگاههای مربوطه، امکان راهاندازی این فضا فراهم شود.

وی در پاسخ به سوالی درباره اختلاف قیمت درجشده روی کالاها با قیمت فروش، توضیح داد: این موضوع در برخی موارد به اختلاف قیمت در مراحل
تأمین و توزیع برمیگردد و در صورت مشاهده تخلف، برخورد قانونی انجام میشود.

مراد علیزاده همچنین درباره افزایش قیمت برخی محصولات مانند لبنیات گفت: افزایش قیمتها معمولاً تحت تأثیر عواملی چون هزینه مواد اولیه،
بستهبندی و حملونقل است و این موضوع در سطح کلان اقتصادی کشور نیز اثرگذار است.

به گفته وی، بازرسیهای بازار در شهرستان افزایش یافته و علاوه بر بازرسان رسمی، از ظرفیت بازرسان افتخاری نیز استفاده میشود تا نظارتها دقیقتر
انجام گیرد. او تأکید کرد: هدف ما صیانت از حقوق مصرفکنندگان است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

رییس اداره صمت بافق در پایان با اشاره به بازدید اخیر از انبارهای شهر با حضور دادستان شهرستان گفت: در این بازدیدها موردی از احتکار مشاهده
نشد. وی همچنین با قدردانی از همکاری دستگاهها و اعضای کارگروه تنظیم بازار، تأکید کرد: مدیریت و ساماندهی بازار نیازمند همافزایی همه

دستگاههای مسئول است و در این مسیر، همراهی و همکاری نهادهای مرتبط قابل تقدیر است.


